
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 744,783 664,257 80,526

1.지방교육행정기관이전수입 652,779 577,206 75,573

1.교육비특별회계전입금수입 652,779 577,206 75,573

1.교육비특별회계전입금 652,779 577,206 75,573

1.학교운영비전입금 401,325 381,935 19,390
유치원기본운영비(35,694+7,456) : 43,150,000

원 * 1교 =
43,150,000

초등학교기본운영비(297,449+60,726) : 

358,175,000원 * 1교 =
358,175,000

2.목적사업비전입금 251,454 195,271 56,183
(본예산)초등 무상 식재료비(51,311,500원*4

회) : 205,246,000원 * 1교 =
205,246,000

(본예산)유치원 무상 식재료비(3500원*187일

*24명) : 15,708,000원 * 1교 =
15,708,000

(본예산)초등 무상 급식운영비 : 30,000,000원

 * 1교 =
30,000,000

(본예산)유치원 무상 급식운영비 : 500,000원 

* 1교 =
500,000

2.기타이전수입 92,004 87,051 4,953

1.학교회계간이전수입 92,004 87,051 4,953

1.다른학교회계전입금 92,004 87,051 4,953

1.다른학교회계전입금 92,004 87,051 4,953
(본예산)대성초급식전입금(무상+교직원) : 

92,004,000원*1회 =
92,004,000

2.자체수입 132,120 134,811 -2,691

1.학부모부담수입 129,420 123,611 5,809

1.수익자부담수입 129,420 123,611 5,809

1.급식비 49,145 41,421 7,724

1.급식비 27,602 37,400 -9,798
(본예산)교직원급식비(수) : 4,100원*187일*36

명 =
27,602,000

2.우유급식비 21,543 4,021 17,522
(본예산)우유급식비(학생,교직원) : 430원*300

명*167일 =
21,543,000

2.방과후학교활동비 43,200 46,200 -3,000

1.방과후학교활동비 43,200 46,200 -3,000
(본예산)초등방과후학교활동비 : 30,000원*80

명*18과목 =
43,200,000

3.현장체험학습비 15,000 17,350 -2,350

1.현장체험학습비 15,000 17,350 -2,350 (본예산)1학기 현장학습 : 7,500,000원*1회 = 7,500,000

(본예산)2학기 현장학습 : 7,500,000원*1회 = 7,500,000

4.졸업앨범비 5,475 5,040 435

1.졸업앨범비 5,475 5,040 435 (본예산)초등졸업앨범 : 73,000원*75명 = 5,475,000

5.기타수익자부담수입 1,600 1,600 0
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1.기타수익자부담수입 1,600 1,600 0
(본예산)유치원행복한울타리운영(하계,동계) :

 800,000원*2회 =
1,600,000

6.돌봄활동운영비 15,000 12,000 3,000

1.돌봄활동운영비 15,000 12,000 3,000 (본예산)돌봄간식비 : 1,000,000원*12월 = 12,000,000

(본예산)유치원방과후활동간식비 : 300,000원

*10월 =
3,000,000

2.행정활동수입 2,700 11,200 -8,500

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0 (본예산)학교시설사용료 : 200,000원*1회 = 200,000

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 1,700 1,700 0

1.이자수입 1,700 1,700 0 (본예산)이자수입 : 1,700,000원*1년 = 1,700,000

2.기타행정활동수입 800 800 0

1.기타행정활동수입 800 800 0 (본예산)잡수입 : 400,000원*1회 = 400,000

(본예산)폐유매각대금 : 400,000원*1회 = 400,000

3.기타수입 10,000 10,000 0

1.전년도이월금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0

1.순세계잉여금 10,000 10,000 0 (본예산)순세계잉여금 : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

세입합계 886,903 809,068 77,835
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